“FILLIMIN E PROCEDURAVE T VERIFIKIMIT Tii PASURISE DHE FIGURIES SI#
KANDIDATEVE PER T°U PRANUAR NE: PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR

Bazuar né nenin 32, (& ligjit Nr. 96/2016 “Pér statusin e gvqtaréve dhe prokuroréve né Republikén
e Shqipérisé” i ndryshuar, né nenet 159, 190, pika 2, t& ligjit Nr.115/2016, “Pér organel e
qeverisjes Se sistemit 1¢ drejtésisé” i ndryshuar, né Rregulloren “Pér procedurén e verifikimit té
kushieve dhe kritereve ligjore pér rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin né pozicion té
kandidatéve pér prokuroré, si dhe pér zhvillimin e karrierés sé prokuroréve” e ndryshuar, si dhe
pasi u njoh me relacionin e propozuar nga Komisioni i Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe

“

m

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTIE I PROKURORIS]:

VENDIM
Nr.138, daté 02.06. 2022

PiER

TE SHKOLLIES SE MAGJISTRATURES NIt VITIN AKADEMIK 2022 -2023”

Profesionale, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

I Té fillojé procedurat ¢ verifikimit t& pasurisé dhe figurés sé kandidatéve pér t’u pranuar né
programin e Formimit Fillestar t& Shkollés s Magjistraturés n& vitin akademik 2022 -2023,

si

mé poshté:

Alba Meta
Anisa Giu
Ankela Dake
Antonio Doda
Artid Canaj
Blerina Karaj
Brikena Mile
Bruno Stérmasi
Denada Xherra

. Elda Goxhaj

. Elida Grabovari

. Elisa Cela

. Enkelana Shala

VENDOSI:



. Eva Zeneli

. Fabjola Llaha

. Gerando Skreli
17. Irma Velo

18. Ismet Dervishi
19. Iva Hoxha

20. Klejdi Mullai

21. Lixhers Mali

22. Malbora Dinaj
23. Marilda Frashéri
24. Masila Lulaj

25. Miklevana Qema
26. Rej Beqiraj

27. Roland Paja

28. Skerdi Sinanaj
29. Teuta Pisku

Il Ngarkohet Komisioni i Vlerésimit t& Veprimtaris¢ Etike dhe Profesionale dhe Njésia e
Mbéshtetjes s¢ Komisioneve né Departamentin e Shérbimeve Ligjore pér ndjekjen e kétij
procesi.

IIl. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
IV. U shpall né Tirané, sot mé& 02.06.2022.

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISIE:




ANETAR

Mirela Bogdani
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